PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 22 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP. 76.801-123 - Porto

Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, em 21/11/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado no
endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título
apontado para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 1099681
Devedor: JOAO BATISTA FERREIRA
CPF/CNPJ: 312.291.312-72
Espécie/Nº CBI Nº do Título: 004.411.973
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099776
Devedor: SHEILA RIBEIRO DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 000.450.332-50
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0092852019
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100230
Devedor: CARLOS HENRIQUE GOMES SOUSA
CPF/CNPJ: 079.788.567-63
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2110900216632
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100231
Devedor: MARIA RUDMA RAMOS DA SILVA
CPF/CNPJ: 021.822.382-04
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2410900031011
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100234
Devedor: FLORA MARIA RIBAS ARAUJO
CPF/CNPJ: 080.229.689-00
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2410900055115
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100243
Devedor: EDMILSOM TAVARES DE CARVALHO
CPF/CNPJ: 139.028.812-91
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2410600034996

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 22 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100263
Devedor: ENSEL - ENGENHARIA E SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.500.324/0001-14
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2470300029818
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100264
Devedor: PORTAL COMERCIO SERVICOS E CON
CPF/CNPJ: 03.690.505/0001-13
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2460300094302
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100265
Devedor: PORTAL COMERCIO SERVICOS E CON
CPF/CNPJ: 03.690.505/0001-13
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2460300094655
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100268
Devedor: MARIO RICARDO DIAZ MOLERO
CPF/CNPJ: 303.269.310-15
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2410200016575
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100281
Devedor: PARAENSE COMERCIO E REPRESENTA
CPF/CNPJ: 15.853.211/0001-44
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2469900079618
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100285
Devedor: EDSON JOCELITO LIMA
CPF/CNPJ: 290.402.802-15
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2460800154851
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100285
Devedor: CONDOR VIGILANCIA E SEGURANCA
CPF/CNPJ: 63.752.174/0001-20
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2460800154851
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100285

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 22 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: AYRES GOMES DO AMARAL FILHO
CPF/CNPJ: 187.977.419-49
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2460800154851
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100294
Devedor: EDSON JOCELITO LIMA
CPF/CNPJ: 290.402.802-15
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2420800002211
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100308
Devedor: ROMA SEGURANCA LTDA ME
CPF/CNPJ: 04.578.144/0001-80
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2451400137365
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100309
Devedor: HUMBERTO BARROS DE ALMEIDA
CPF/CNPJ: 047.724.312-68
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2410900043885
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100310
Devedor: FRANCISCA DOLORES FERREIRA LOP
CPF/CNPJ: 113.438.002-00
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2410900006254
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100318
Devedor: ROMA SEGURANCA LTDA ME
CPF/CNPJ: 04.578.144/0001-80
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2451400137608
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100319
Devedor: ROMA SEGURANCA LTDA ME
CPF/CNPJ: 04.578.144/0001-80
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2451400137799
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100320
Devedor: ROMA SEGURANCA LTDA ME
CPF/CNPJ: 04.578.144/0001-80
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2451400137950

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 22 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100321
Devedor: ROMA SEGURANCA LTDA ME
CPF/CNPJ: 04.578.144/0001-80
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2451400138094
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100322
Devedor: ROMA SEGURANCA LTDA ME
CPF/CNPJ: 04.578.144/0001-80
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2451400138175
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100323
Devedor: ROMA SEGURANCA LTDA ME
CPF/CNPJ: 04.578.144/0001-80
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2451400138337
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100324
Devedor: ROMA SEGURANCA LTDA ME
CPF/CNPJ: 04.578.144/0001-80
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2451400138418
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100326
Devedor: ROMA SEGURANCA LTDA
CPF/CNPJ: 04.578.144/0001-80
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2451400035449
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100331
Devedor: EDGARD ALVES FEITOSA
CPF/CNPJ: 035.947.502-72
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2410900080063
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100369
Devedor: AMARAL BORGES DA SILVA
CPF/CNPJ: 107.184.942-53
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2410800010330
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100394

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 22 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: U A M SILVA EIRELI ME
CPF/CNPJ: 20.291.401/0001-55
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 7816
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100462
Devedor: HERMISON CANUTO DE ASSUNCAO OL
CPF/CNPJ: 29.935.465/0001-16
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 244763
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100585
Devedor: MANOEL FERREIRA
CPF/CNPJ: 006.353.322-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 245109
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100598
Devedor: MAO UNICA MODAS LTDA
CPF/CNPJ: 84.615.871/0001-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 7407371
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100655
Devedor: MARIA APOLINARIO COELHO
CPF/CNPJ: 470.828.282-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 157309
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100656
Devedor: MARIA APOLINARIO COELHO
CPF/CNPJ: 470.828.282-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1476020
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100700
Devedor: MARIA DE JESUS LOPES SANTIAGO
CPF/CNPJ: 532.613.642-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1177
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100718
Devedor: MARIA DO CARMOMARTINS
CPF/CNPJ: 314.918.044-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 247000

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 22 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100754
Devedor: MARIA IVONE CARVALHO DA SILVA
CPF/CNPJ: 271.836.532-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 157982
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100822
Devedor: JOSE PAULO GARCIA
CPF/CNPJ: 011.978.232-47
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200027980
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100854
Devedor: FABIANO MOREIRA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 596.393.002-25
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 100302924
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100863
Devedor: MIDISNEI DA SILVA TOMAS
CPF/CNPJ: 748.022.912-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 100305603
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100881
Devedor: MAPA COMERCIO E SERVICOS EIREL
CPF/CNPJ: 17.887.416/0001-76
Espécie/Nº DMI Nº do Título: NF003455/0
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100885
Devedor: FARMACIA SAO PAULO ROLIM LTDA
CPF/CNPJ: 34.763.227/0004-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 0014461002
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100933
Devedor: JOSUE SHOCKNESS
CPF/CNPJ: 283.538.462-68
Espécie/Nº NP Nº do Título: 01
Data Limite para Comparecimento: 25/11/2019
_______________________________________________
(28 Apontamentos).

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 22 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado na forma
legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem
sido encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 25/11/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no
Tabelionato.

PORTO VELHO, 21 de novembro de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-11-22T08:56:16-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187